обязательные платежи по выигранному призу оплачиваются победителем акции. 

6. Реклама акции 

6.1. Акция «Выиграй поездку на FIFA World Cup 2026™» рекламируется на всех 

информационных ресурсах банка (веб-сайт, социальные сети, флаеры и др.). 

6.2. Рекламный бюджет акции составляет 793 000 000 (семьсот девяносто три миллиона) 

сум. 

7. Определение и награждение победителей 

7.1. Для определения победителя акции создается специальная комиссия, состоящая из 

председателя и членов комиссии. 

7.2. Победитель определяется в присутствии специальной комиссии. 

7.3. Список участников, выполнивших условия акции, формируется на основании отчета